様式第1号(第8条関係)
大月市有料広告掲載申込書
令和　　年　　月　　日
　大月市長　小林　信保　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
FAX
E-mail
  担当者氏名

　大月市有料広告掲載の取扱いに関する要綱第8条の規定により、広告の原稿を添えて下記のとおり申し込みます。

記

1　広告の種類(番号に○を付けてください。)
　(1)　広報おおつき
　(2)　大月市ホームページ
　(3)　その他(　福祉介護課使用封筒　)

[bookmark: _GoBack]2　掲載希望期間
　(1)　広報おおつき　　　　　　　年　　　月号から　　箇月
　(2)　大月市ホームページ　　　　年　　　月　　　日から　　箇月
　(3)　その他(　令和６年７月上旬から令和７年３月３１日　　約９箇月　)
　　　　　　　　※ただし、規定枚数以内で終了　１０，０００枚

3　広告料金の支払
　　広告掲載が決定されたときは、広告掲載料として、１枠分１０，０００円を支払います。

4　申込みに当たり、当社の貴市分市税納付状況調査に同意します。

5　私が掲載を希望する広告は、大月市有料広告掲載の取扱いに関する要綱第3条に規定する各号のいずれにも該当しないものであることを誓約します。また、大月市有料広告掲載に係る関係例規を遵守します。